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                                                                                           Predlog   

                                                                                                                                Stara cesta 13           
OBČINA DOBROVA - POLHOV GRADEC                                                                        1356 Dobrova   
               OBČINSKI SVET                                                                        Tel.: 3601-800, Fax.:3601-805  
                                                                                                                  info@dobrova-polhovgradec.si 
                                                                                                                  www.dobrova-polhovgradec.si 
Številka:   9000-0001/2023-2 
Datum:     18.01.2023                 
 

Z A P I S N I K 
2. redne seje občinskega sveta Občine Dobrova - Polhov Gradec, ki je bila v sredo, 18. januarja 2023 
ob 19.00 uri v prostorih Športne dvorane Dobrova, Cesta 7. maja 20, Dobrova.  
 
Sejo je vodil župan Občine Dobrova - Polhov Gradec Jure Dolinar.   
 
Na seji so bili prisotni člani sveta: Irena Bačlija Brajnik, Vida Bonča Dolinar, Bojan Demšar, Tončka 
Dolenc, Borut Dolinar, Stanislav Dvanajščak, Sanja Gorza Luk, Blaž Juren, Marko Košir, Niko Kršinar, 
Pavel Malovrh, Ana Oblak, Mihael Oven, Nataša Peljhan, Franc Rejec, Marjeta Stanovnik 
 
Odsotni člani sveta: - 

Ostali prisotni: Helena Budin Čuk, Samo Zupančič, Tadeja Plestenjak in Mateja Tavčar, občinska uprava. 

Seja se je pričela ob 19. uri.  
Navzočih je bilo 16 članov sveta. 
 
Predsedujoči seje, župan Jure Dolinar, je člane občinskega sveta in ostale prisotne lepo pozdravil in 
ugotovil, da je sklepčnost na seji zagotovljena.  
 
S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 2. redne seje Občinskega sveta Občine 
Dobrova - Polhov Gradec:  

1. Potrditev zapisnika 1. redne seje občinskega sveta  
2. Predlog Sklepa o potrditvi mandata članici občinskega sveta  
3. Predlog Sklepov za imenovanje delovnih teles občinskega sveta in NO občine  
4. Predlog Sklepa o financiranju političnih strank  
5. Predlog Sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve  
6. Predlog Sklepa o pristopu k Skupnosti občin Slovenije  
7. Poročilo o delu Sveta ustanoviteljev javnih podjetij, povezanih v JAVNI HOLDING Ljubljana 

d.o.o.- seznanitev  
8. Vprašanja in pobude članov občinskega sveta  

 
Za predlagani dnevni red je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Predlagani dnevi red je bil soglasno 
sprejet. 
 
Ad 1) Potrditev zapisnika 1. redne seje občinskega sveta 
Župan je članom občinskega sveta predlagal v potrditev zapisnik 1. redne seje občinskega sveta. 
Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Zapisnik je bil soglasno potrjen.  
 
Ad 2) Predlog Sklepa o potrditvi mandata članici občinskega sveta  
Župan je besedo predal Ireni Bačlija Brajnik, predsednici Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, ki je prisotnim predstavila predlog sklepa. Razprave na predlog sklepa ni bilo, zato je župan 
predlagal članom občinskega sveta v sprejem naslednji sklep: 
 
Sklep 6/1/2 
Potrdi se mandat članici občinskega sveta občine Dobrova – Polhov Gradec Vidi Bonča Dolinar, roj. 12.06. 
1983, stanujoči Brezje pri Dobrovi 1A, 1356 Dobrova. 
Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet.  
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Ad 3) Predlog Sklepov za imenovanje delovnih teles občinskega sveta in NO občine  
Župan je besedo predal Ireni Bačlija Brajnik, predsednici Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, ki je prisotnim predstavila predlog sklepa. V razpravi je sodeloval  član občinskega sveta Blaž 
Juren. Po zaključeni razpravi je župan predlagal članom občinskega sveta v sprejem naslednje sklepe: 
 
Sklep 7/2/2 
V Odbor za zdravstvo in socialo se  i m e n u j e j o:  
- Marjeta Stanovnik, predsednica 
- Sanja Gorza Luk, članica                                                                                                                                                    
- Tončka Dolenc, članica 
- Vida Bonča Dolinar, članica 
- Vid Klančar, član 
- Tone Zorc, član 
- Janja Butkovič, članica.  
 Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet.  
 
Sklep 8/3/2 
V Odbor za gospodarske dejavnosti se  i m e n u j e j o:  
- Vida Bonča Dolinar, predsednica 
- Marjeta Stanovnik, članica 
- Pavel Malovrh, član 
- Mihael Oven, član 
- Stane Dvanajščak, član 
- Dejan Ferfolja, član 
- Edvard Reven, član  
- Amalija Božnar, članica.  
 Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet.  
 
Sklep 9/4/2 
V Odbor za družbene dejavnosti se  i m e n u j e j o:  
- Borut Dolinar, predsednik 
- Sanja Gorza Luk, članica 
- Nataša Peljhan, članica 
- Marko Košir, član 
- Ana Oblak, članica,  
- Janez Oblak, član, 
- Urška Andrašič, članica,  
- Anica Zibelnik, članica. 
Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet.  
 
Sklep 10/5/2 
V Odbor za komunalo in urbanizem se  i m e n u j e j o:  
- Niko Kršinar, predsednik 
- Franc Rejec, član 
- Blaž Juren, član,  
- Bojan Demšar, član 
- Pavel Malovrh, član 
- Matej Pristavec, član 
- Alojzij Stanovnik, član 
- Marjan Pograjc, član. 
Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet.  
 
Sklep 11/6/2 
V Statutarno pravno komisijo se  i m e n u j e j o:  
-  dr. Irena Bačlija Brajnik, predsednica 
-  Ana Oblak, članica 
-  dr. Matej Avbelj, član.  
Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet.  
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Sklep 12/7/2 
V Nadzorni odbor občine Dobrova - Polhov Gradec se  i m e n u j e j o:  
- Špela Oseli,  
- Lidija Petrovčič, 
- Vesna Alič. 
Mandat članov Nadzornega odbora občine Dobrova - Polhov Gradec je vezan na mandat občinskega 
sveta občine Dobrova - Polhov Gradec.  
Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet.  
 
Sklep 13/8/2 
V Komisijo za izdajanje glasila Naš časopis se  i m e n u j e t a:  
- Sanja Gorza Luk, 
- Brigita Žakelj.  
Mandat članov Komisijo za izdajanje glasila Naš časopis je vezan na mandat občinskega sveta občine 
Dobrova - Polhov Gradec.  
Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
Sklep 14/9/2 
V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Dobrova - Polhov Gradec se imenujejo:  

- Mihael OVEN, predstavnik občinskega sveta Občine Dobrova - Polhov Gradec, ki je tudi 
predsednik sveta, 

- Boris KOSI, predstavnik Policijske postaje Ljubljana Vič, 
- Sonja Bregar Mazzini, predstavnica javnega zavoda OŠ Dobrova,  
- Ilinka KUCLER, predstavnica javnega zavoda OŠ Polhov Gradec,  
- Jani BARTOLJ, predstavnik upravljavca občinskih cest, 
- Mitja NAGLIČ, predstavnik izvajalca javnega linijskega prevoza potnikov na integriranih linijah v 

občini,  
- Kaja Natalija SUHADOLNIK, predstavnica medobčinskega redarstva; 
- Mojca SEČNIK, predstavnica občinske uprave,  
- Simona KOSTREVC, predstavnica občinske uprave.  

Mandat imenovanih traja štiri leta.  
Mandatna doba članov sveta je vezana na mandatno dobo članov občinskega sveta. 
Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
 
Ad 4) Predlog Sklepa o financiranju političnih strank 
Irena Bačlija Brajnik je na povabilo župan prisotnim predstavila predlog Sklepa. V razpravi sta sodelovala 
člana občinskega sveta Marko Košir in Franc Rejec. Po zaključeni razpravi je župan predlagal članom 
občinskega sveta v sprejem naslednji sklep: 
 
Sklep 15/10/2 
Občinski svet sprejme predlog Sklepa o financiranju političnih strank v predlaganem besedilu.  
Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet.  
 
 
Ad 5) Predlog Sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve  
Predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, Irena Bačlija Brajnik je prisotnim 
predstavila predlog Sklepa. V razpravi sta sodelovala člana občinskega sveta Borut Dolinar in Franc Rejec. 
Po zaključeni razpravi je župan predlagal članom občinskega sveta v sprejem naslednji sklep: 
 
Sklep 16/11/2 
Občinski svet Občine Dobrova – Polhov Gradec sprejme predlog Sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne 
kampanje za lokalne volitve v občini Dobrova – Polhov Gradec, v predlaganem besedilu. 
Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet.  
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Ad 6) Predlog Sklepa o pristopu k Skupnosti občin Slovenije  
Župan je  predstavil razloge in namen k pristopu k reprezentativnem združenju. V razpravi je sodeloval član 
občinskega sveta Marko Košir. Po zaključeni razpravi je župan predlagal članom občinskega sveta v 
sprejem naslednji sklep: 
 
Sklep 17/12/2 
Občinski svet Občine Dobrova – Polhov Gradec sprejme predlog Sklepa o pristopu k Skupnosti občin 
Slovenije, v predlaganem besedilu. 
Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil soglasno sprejet.  
 
Ad 7) Poročilo o delu Sveta ustanoviteljev javnih podjetij, povezanih v JAVNI HOLDING Ljubljana 
d.o.o.- seznanitev  
Župan je prisotnim  predstavil podlago za poročanje o delu Sveta na sejah občinskih svetov občin 
ustanoviteljic javnega holdinga. Razprave ni bilo, zato je v nadaljevanju predlagal članom občinskega sveta 
v sprejem naslednji sklep: 
 
Sklep 18/13/2 
Občinski svet občine Dobrova – Polhov Gradec se seznani s Poročilom o delu Sveta ustanoviteljev javnih 
podjetij, povezanih v Javni holding Ljubljana, d.o.o., v obdobju od septembra 2021 do avgusta 2022.    
Za je glasovalo 16 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. Sklep je bil sprejet.  
 
Ad 8) Vprašanja in pobude članov občinskega sveta  
Pod stalno točko dnevnega reda  
občinskih sej »Vprašanja in pobude članov občinskega sveta« so člani občinskega sveta zastavili naslednja 
vprašanja in podali sledeče pobude: 
 

 
 
Župan Jure Dolinar je članici občinskega sveta Tončki Dolenc na podano vprašanje povedal, da je v  
pripravi proračun za 2023, sedaj poteka obdobje začasnega financiranja. Predvideno je, da se projekti, ki 
so v izvajanju oziroma, ki so v teku, v pripravi ali v izvajanju in so bili v proračunu 2022, prenesejo v 2023 
in se izvajajo. Pripravlja se tudi predlog za projekte, ki bi jih naknadno vključili v proračun 2023. Izvedeni 
so bili sestanki s krajevnimi skupnostmi, kjer pripravljajo svoje predloge, predvidoma se bo na naslednji seji  
obravnaval prvi krog proračuna. Tudi na sejah odborov bo predlog proračuna še podrobneje predstavljen.  
Na vprašanje člana občinskega sveta Franca Rejca je odgovoril, da se bodo podrobneje zadeve 
predstavljale o stanju projektov na odborih, je pa seveda že videti, da je čistilna naprava izgrajena,  v 
postopku primopredaje.  
Kot informacijo je še dodal, da so že potekali pogovori z direktorjem javnega podjetja LPP, o predlogu 
vzpostavitve nove, mogoče mestne linije v občino, potekali so pogovori o vzpostavitvi projekta Prostofer-
ja, za starejše občane, da bi imeli možnost boljšega dostopa do zdravstva, do trgovine, … Na vprašanje 
Markota Košir  o stanju na projektu ureditve ceste Šujica-Stranska vas je župan povedal, da je jutri 
predviden sestanek z lastnikom spornega zemljišča, cilj občine pa je, da se spomladi cesta dokonča, v 
skladu z že sklenjeno pogodbo z izvajalcem gradbenih del. Borutu Dolinarju je povedal, da so ogledala po 
sanaciji cestišča že bila v teh dneh ponovno nameščena, sklici prvih sej odborov bodo predvidoma sklicani 
v februarju, dve seji občinskega sveta pa do konca meseca marca, zaradi sprejema proračuna. Na 
vprašanje člana pbčinskega sveta Blaža Juren pa je bil podan odgovor, da po veljavnem Poslovniku tak 
način sodelovanja na sejah ni predviden, bo pa možnosti preverila tudi Statutarno pravna komisija.   
 
Župan je člane občniskega sveta seznanil z imenovanjem dveh podžupanj, Irene Bačlija Brajnik in Ane 
Oblak, ki bosta funkciji opravljali nepoklicno.  
 

Tončka Dolenc Ali se proračun za leto 2023  že pripravlja in kaj je že predvideno za izvajanje v letu 2023?
Franc Rejec Kako napreduje zaključek gradnje Čistilne naprave na Dobrovi? 
Marko Košir Kako napreduje dokončanje prenove ceste Šujica-Podutik? 
Marko Košir Pobuda za popravila oz. ponovno postavitev podrtega prometnega znaka v Suhem dolu

Borut Dolinar Pobuda za ponovno vzpostavitev cestnih ogledal na Dobrovi, v križišču pri Aljaž baru, nepregledno vozišče. 

Borut Dolinar Kdaj je načrtovan sklic sej? 

Blaž Juren Ali obstaja možnost sodelovanja na sejah korespondenčno oziroma na daljavo? 
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Člani občinskega sveta so prejeli Priročnik za svetnice in svetnike, posredovanega s strani Skupnosti občin 
Slovenije. 
 
 
Predsedujoči seje je sejo ob 20.08 uri zaključil.   
  
 
 
Zapisnik pripravila: 
Mateja Tavčar  
 
 
 
 
 
                                                                                                  Jure Dolinar,  
                                                                                                              župan 
 
 
 


